
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.05.26.01PE /2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/06/2023 14/06/2023 30/05/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

https://novobbmnet.com.br/
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO E INSTRUMENTAL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CEO – JOSÉ HINDEMBURG 
SABINO DE AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM – CPSMCAM

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Responsável pela Informação NATALIA MONTEIRO SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

Responsável pela Ratificação VALONIA SIQUEIRA BENICIO

Responsável pela Adjudicação JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Responsável pela Homologação VALONIA SIQUEIRA BENICIO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

14/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CEO-R CAMOCIM JOSE HINDENBURG SABINO 
AGUIAR

VALONIA SIQUEIRA BENICIO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONT E MEDICOS 
HOSPITALATES LTDA

40.619.828/0001-47 Vencedor

FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.609.221/0001-40 Vencedor

LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONT E MEDICOS 
HOSPITALATES LTDA

40.619.828/0001-47 Vencedor

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 21.572.278/0001-03 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/242

Emitido: 28/01/2025 21:29:55



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

ATA DO PREGÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO PARTE 01 pdf

ADJUDICAÇÃO PARTE 1 pdf

ADJUDICAÇÃO PARTE 2 pdf

ADJUDICAÇÃO PARTE 3 pdf

HOMOLOGAÇÃO PARTE 02 pdf

HOMOLOGAÇÃO PARTE 03 pdf

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/242

Emitido: 28/01/2025 21:29:55


